РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

с. Маргуцек
От «30» декабря 2016г.

№ 44
Об отмене решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 24.06.2011г. № 18 «О Порядке  признания  безнадёжным к взысканию и   списания недоимки и задолженности   по  пеням   и штрафам по местным налогам »
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 20.10.2016 года, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет сельского поселения «Маргуцекское»
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 24.06.2011г. № 18 «О Порядке  признания  безнадёжным к взысканию и   списания недоимки и задолженности   по  пеням   и штрафам по местным налогам »
  2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).

Глава сельского поселения

К.Г.Варданян